日本MA-T工業会

COPYRIGHT © JAPAN MA-T Industrial Association. ALL RIGHT RESERVED.

　拝啓　貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　一般社団法人日本MA-T工業会（以下、当法人）は、MA-T（Matching Transformation System：要時生成型亜
塩素酸イオン水溶液を含む）の普及と価値向上を図る目的で設立致しました。当法人は、我が国の科学技術の向上及び
国民の豊かで健康な生活の確保に資する「MA-T活用のプラットフォーム」となり、オープンイノベーションを推進して
まいります。
　MA-Tは幅広い応用が期待されており、感染症分野はもちろん医療・ライフサイエンス・エネルギー・素材開発などに
関わる企業の参画を予定しております。そのため異業種交流・異分野連携の促進を図り、日本の英知を結集してグロー
バル展開を加速したいと考えております。
　また、酸化制御学会（仮称）を中心とした大学・研究機関、一般社団法人レジリエンスジャパン推進協議会が設立した
「MA-T 産業創造戦略会議」などの外部団体と緊密に連携することでMA-Tの更なる可能性を探り、積極的に展開
してまいります。
　現在各分野をリードされる各加盟企業の皆様とMA-Tの取組みを開始いたしました。MA-T取組に賛同いただけます
団体様にも参画いただき日本発の革新的技術でありますMA-Tを更に広く展開させていただきたく参画のご検討を宜
しくお願い申し上げます。

敬具

1. 会員資格
　 ・MA-Tに係わりがあり、設立意義に賛同いただける団体
　 ・日本MA-T工業会のHPやイベント等での団体名を使用いただける団体
2. 入会金・年会費
　  無料
3. 申し込み方法
　  申込書にご記載いただき、下記宛先までメールにてご返信ください。
　  なお、賛助会員での加盟は理事会の承認後となります。

加入申込書送信先
宛　  先 ： 一般社団法人 日本MA-T工業会　安田宛
アドレス  ： info@matjapan.jp

一般社団法人日本 MA-T 工業会への加入のご案内 ( 賛助会員様 )

貴会の運営に協力することを誓約し、入会の申込みをいたします。

〇会員種別　　賛助会員

〇入会団体名　住　所

　　　　　　　団体名

　　　　　　　代表者　役職

　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　本会への届出者

　　　　　　　　　　　役職

　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　　メールアドレス

※ 事務局記入欄　　第　　　回理事会承認　　　　　　年　　　月　　　日

以上

加  入  申  込  書

COPYRIGHT © JAPAN MA-T Industrial Association. ALL RIGHT RESERVED.

年　　　月　　　日